1286  
 Deu progressu inditarius p eme recognoscen sup ipso ande  
 Eadem Coram offio p ten rone pmissorim p dicit oblat et  
 acquirit in gmbus mgo gradibus mis dependen iam ex mior  
 ob omni mo et sufficientem sibi p eme pro pmissis satisfactioy  
 pssit recedit p amq miseriam in actis Castren Præmissien  
 tunc sibi p eme p dicit p dicit p dicit p dicit p dicit p dicit  
 rationes ad illones lura ad placera Nec p totum progressum  
 seu progressum in parim in pno mial Cota omnibus conditioibus  
 et legamentis Casat amobitil mortificat obliterat p pmissis  
 tibus sibi et omis posteris rone pmissorim imponen sibi  
 et omis posteris

**Jania Gstat Bracziowstis**

1198

Comparens psonali Coram offio et actis pten Castri Præmissien  
 Punitatis quæ Jania Cims et Mercator Cracimie subdit sere  
 Regia Matris Emile Magnifici Joannis Famaoli de Famaolice  
 Camellarij Regni p pmissorim exequatim pssit Cracimie et Capne  
 vnde a foro suo proprio in iudicant competenti remittan Hinc vñ  
 in iudicant Castri Præmissien de eme emoribus bonis emis omnibus  
 quo ad affectum pssit allinet in Corporat et Sabynien Camis met  
 et corpore ex suo publico libere ac p pmissorim pssit Quod a Nobli  
 bus Joanne et Petro Bracziowstis fectis germanis ad tenen  
 eme Centum sexaginta flor perra mon et mri poloni sibi p eode  
 actis Castren Lullien pro dnotis rassis vñ Centum flor perra  
 mon et mri poloni pro die et festo Victorim Petri et Pauli pssit  
 proximi pssit Litteram vero rassam rompe sexaginta flor perra  
 pro die et festo Victorim Cium hinc proximi venturo Cora offio  
 pssit sibi mseript et affectual Pulverem vñ rassam rompe pssit  
 ma Centum flor perra mon et mri poloni totale et plenarie recipit  
 et Plamati venant leual amq et receptam ad se tollit et omis  
 emis recepti omis et lauationis ebie de omia p dicit Centum flor

1287

perra mon et mri poloni pssit rassa gmettal l dicit p dicit  
 em ipora emoribus fait et pmissial p pssit sup resp dicit  
 vñ emoribus vñ sup eme de sexaginta flor perra mon et mri  
 poloni posteris rassa Caluam in omni Ojore et robore  
 sibi et omis posteris m dicit remittan

**Boithinse et stamie fliz**

Comparens psonali Coram offio et Actis pten Castren Præmissien  
 Præmissien Punitatis quæ Boithinse et stamie fliz in Cracimie  
 Præmissien territoris emoribus in iudicant in iudicant in iudicant  
 p pssit vñ ac fore competenti remittan Hinc vero in iudicant  
 Castren Præmissien de eme emoribus as bonis emis gual omibus  
 pssit in iudicant in iudicant quo ad actum p pssit m dicit in  
 Corporat et Sabynien Camis met et corpore ex suo publico pala oltra  
 benede ac p pmissorim pssit Jania Pno pssit de pssit de pssit  
 quod filio em Pno pssit rassa stadimie de pssit de pssit Castri  
 Cracimie et emoribus eme eme Cium Millim flor perra  
 mon et mri poloni pssit pssit pssit pssit pssit pssit pssit  
 vñ ligni m dicit in iudicant debet m dicit perra tenet et  
 est debetis Quamvis eme p pssit Cium Millim flor perra  
 mon et mri poloni pssit eme eme posteris in et sup bonis emoribus  
 omnibus sibi m dicit obligat et m dicit eme pssit de pssit  
 de pssit vel eme posteris Hinc pro die et festo Comersionis  
 sibi Parli pssit proximi et imediate venturo Coram offio et actis  
 pssit Castren Præmissien totale ac in effecta sibi tenere reponere  
 vel in gnerie repositam et relicta ab eoy rursus offio no ex  
 debere aut quom mo p se sibi m dicit quom et no sibi m dicit  
 psonas arrestare pssit da affectare ut eme rone m dicit pssit  
 malis pssit stadimie aut eme eme m dicit pssit vñ pssit  
 post hoc in tempus die ac tempore eme vñ non obstante quo